CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CPTP FAMISEA                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: …../TB.FMS.25 -----o0o-----

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

        KHOA CÔNG NGHỆ HÓA HỌC VÀ THỰC PHẨM

Công Ty Cổ Phần Thực Phẩm Famisea là đơn vị chế biến thực phẩm đông lạnh xuất khẩu

sang thị trường Nhật Bản và Châu Âu.

✓ Địa chỉ:Lô MM2, MM3-1, Đường Số 4, KCN Đức Hòa 1, Huyện Đức Hòa, Long An

✓ Điện thoại: 0272.377.4304  Fax: 0272377.4322

Công Ty mong muốn được hợp tác và nhận được sự giúp đỡ của Quý lãnh đạo Khoa để tiếp

nhận sinh viên thực tập các khóa và tuyển dụng sinh viên sau khi tốt nghiệp.

Để chuẩn bị cho kế hoạch mở rộng sản xuất kinh doanh năm 2025, chúng tôi gửi thông báo

đến Quý Ban Lãnh Đạo Khoa về nhu cầu tuyển dụng như sau:

1> Tuyển dụng nhân viên:

• Số lượng: 05 người.

• Trình độ: Tốt nghiệp Đại học hoặc Cao đẳng chuyên ngành Công nghệ thực

phẩm; Công nghệ chế biến thủy sản.

• Độ tuổi : 22 – 30 tuổi.

• Sức khỏe : Đủ sức khỏe làm việc

2> Điều kiện làm việc:

• Giờ làm việc: 8 tiếng/ngày.

• Có tăng ca nếu Công Ty yêu cầu.

• Nơi làm việc: Lô MM2, MM3-1, Đường số 4, KCN Đức Hòa 1, Ấp 5, Xã Đức

Hòa Đông, Huyện Đức Hòa, Tỉnh Long An.

• Mức lương học việc, thử việc: Thu nhập 8,000,000 – 9,000,000 đồng/tháng.

+ Thời gian học việc, thử việc 1-2 tháng tùy vào năng lực từng nhân viên.

• Mức lương chính thức: Thu nhập 9,000,000 – 12,000,000 đồng/tháng

3> Môi trường làm việc:

• Thân thiện, công bằng

• Được tổ chức khám sức khỏe định kỳ hàng năm.

• Được xe Công Ty đưa đón từ khu lưu trú tới Công Ty làm việc và ngược lại

• Được tham quan du lịch hàng năm.

• Được thưởng vào các dịp lễ lớn (30/04; 02/09; 01/01; Lương tháng 13)

• Được hỗ trợ xe đưa đón CB-CNV (ở các địa phương xa như: Thanh Hóa, Quảng

Trị, Đăk Lăk, và các tỉnh Miền tây…) vào dịp đầu năm và cuối năm (Tết âm lịch

hàng năm).

• Được ký hợp đồng lao động (BHXH, BHYT, BHTN, BHTNLĐ-BNN)

• Được tham gia các hoạt động thể dục thể thao, văn nghệ do Công ty và Công

đoàn tổ chức.

• Được Công ty tặng quà vào dịp tết…

4> Trách nhiệm người lao động: Tuân thủ theo nội quy, quy định của Công Ty

5> Yêu cầu hồ sơ:

- 01 đơn xin việc

- 02 sơ yếu lý lịch (có xác nhận địa phương)

- 02 bản sao giấy Căn cước công dân

- 01 giấy khám sức khỏe

- 01 bản sao giấy xác nhận thông tin cư trú.

- 03 tấm hình 3X4

- 01 bản sao bằng cấp, chứng chỉ

-

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: Ông Bùi Văn Điệp – GĐ Phòng HCNS (0973.490.807),

Điện thoại văn phòng Công Ty Famisea (0272) 377 4304 ~ 06.

Công Ty chúng tôi rất mong nhận được sự hợp tác và hỗ trợ của Quý Khoa.

Chân thành cảm ơn và chào trân trọng.

 Ngày 02 tháng 05 năm 2025

Nơi nhận:
- Khoa CN HH & TP

- Lưu P.HCNS